TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA AUDITOR
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DISCURSIVAS

A Fundação Getulio Vargas - FGV faz saber, pelo presente Edital,

que as Provas Discursivas I e II para o cargo de Auditor do TCM-PA serão
realizadas no dia 19 de outubro de 2008, das 9 às 14h, no Grupo Educacional
IDEAL, à Rua Mundurucus nº 1412, Bloco A, sala 201, 2º andar.

Os candidatos habilitados para as Provas Discursivas são os

nominados abaixo:

Inscrição Nome do Candidato
000006-6 ADRIANA CRISTINA DIAS OLIVEIRA
000009-9 ALBERTO PIRES ALVES DE ABREU
000016-8 ALEX LUIZ PINTO DE CAMPOS JUNIOR
000030-6 ANSELMO ROBERTO DE ALMEIDA BRITO
000031-7 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE ATAIDE
000032-8 ANTONIO FERREIRA DA COSTA FILHO
000040-8 AUGUSTO BELLO DE SOUZA NETO
000043-1 BERNARDO GUIMARAES LIMA NETO
000051-1 CHRISTIANO LACERDA GHUERREN
000054-4 CLAUDIO ANDRE ABREU COSTA
000055-5 CRISTIANE MARIA C. PEREIRA COUTINHO
000059-9 DARLON LEAO VIANA
000061-3 DAVID SANTOS MATOS
000076-0 ELIAS MANOEL DA SILVA
000081-7 EUSEBIO TOLENTINO BRAGA
000135-4 JOSE MARIA DE FREITAS PINHEIRO
000150-3 LEONARDO DOS SANTOS MACIEIRA
000152-5 LIRIA KEDINA CUIMAR DE SOUSA E MORA
000154-7 LUIS AFONSO SILVA BRITO
000157-0 LUIZ CARLOS AZEVEDO COSTA PEREIRA
000168-3 MARCIA TEREZA ASSIS DA COSTA
000197-8 PAULO SERGIO OLIVEIRA DE SOUSA
000224-4 RUBEN MENDES MATOS
000226-6 SANDRO HENRIQUE MACIEL BERNARDES
000238-0 VALMIR ALVES FERREIRA DA SILVA

Belém, 15 de outubro de 2008

Herman Jankovitz
Coordenador de Concursos
FGV Projetos